У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  З А Т О  Г . С Е В Е Р О М О Р С К

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК
« С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  № 5»

П Р И К А З

«27» мая 2022 г. № 77-О/а

Об утверждении Коллективного договора на 2022-2025 годы

В соответствии с главой 7 Трудового кодекса Российской Федерации на основании
решения общего собрания трудового коллектива (Протокол № 5 от 26.05.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие утвержденный сторонами Коллективный договор на 2022 -  2025 годы

(далее -  «Договор») с 26.05.2022.

2. Куряпиной Н.В., председателю первичной профсоюзной организации МБОУ ЗАТО г.

Североморск «СОШ № 5» опубликовать Коллективный договор на 2022-2025 годы на

официальном сайте школы.

3. Куряпиной Н.В., председателю первичной профсоюзной организации МБОУ ЗАТО г.

Североморск «СОШ № 5», информировать работников школы о размещении

Коллективного договора на 2022-2025 годы на сайте организации, с последующим

ознакомлением их под подпись.

Директор школы С.Ю. Прокопчук